АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2023 года                           с. Александровка                                          № 25

«О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 12.12.2022 №40 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Александровского сельского поселения, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Александровского сельского поселения на 2023 год»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021         № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», на основании Устава Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Александровского сельского поселения согласно приложению 1 к постановлению администрации Александровского сельского поселения от 12.12.2022 №40 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Александровского сельского поселения, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Александровского сельского поселения на 2023 год» кодом классификации доходов бюджета:
	Код главного администратора доходов
	Код вида (подвида) доходов
	Наименование главного администратора доходов бюджета или наименование
кода вида (подвида) доходов

	969
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

[bookmark: _GoBack]2. Ведущему специалисту 2 разряда Сахута Н. И. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к отношениям по исполнению бюджета Александровского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, начиная с 31 октября 2023 года.

Глава Александровского сельского поселения		          	А. А. Архипов